МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с.п. Мужичи»

(ГБОУ «СОШ с.п. Мужичи»)

ПРИКАЗ

21.03.2024 г.                                                                                                     №    7

О назначении начальника пришкольного

оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

С целью организации  летнего пришкольного  оздоровительного лагеря

«Солнышко» в 2024 году на базе ГБОУ «СОШ с.п. Мужичи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить начальником пришкольного оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей заместителя директора по ВР Аушеву А.М.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор      Т.С. Бесаева